Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750642564
023

007500533000
346

000750225449
641

000078742056
739

000750102600
460

000007874213
786

000750954602
075

000750102540
130

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

14111704-
Papel higiénico

53131600-
Bafio y cuerpo

50201710-Té
de hoja

50201709-Café
instantaneo

47131811
Productos de
lavanderia

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

47131805-
Limpiadores de
prop6sito
general

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2 6/255M JUMBO

Base: 460.14,Impuesto:
1 MM 5.6 JABON

Base: 135.54,Impuesto:
1 DOBLETT TE

Base: 75.64,Impuesto: 00
1 CAFE SOLUBLE

Base: 310.25,Impuesto: O
2 10/1KROMA

Base: 520.22,Impuesto:
2 BC 4K AZUCAR

Base: 270.01,Impuesto:
2 FABULOSO

Base: 307.73,Impuesto:
2 10LT CLORALE

Base: 193.41,Impuesto: O

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor,
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

28 de Noviembre del 2024

19:01:27

ICAGH526915

0499D7F2-80B2-432D-905F-946AB2C53416

UNIDAD
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000

VALOR
UNITARIO

$235.36

0% Importe: $7
$138.66

D0% Importe: $2
$77.38

6 Importe: $0.00
$317.39

% Importe: $0.0
$266.09

0% Importe: $8
$138.11

% Importe: $0.0
$157.41

0% Importe: $4
$98.93

0% Importe: $3

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

B.62

1.69

o

B.23

o

.24

.95

$470.72

$138.66

$77.38

$317.39

$532.19

$276.22

$314.81

$197.86

$10.59

$3.12

$1.74

$7.14

$11.97

$6.21

$7.08

$4.45

MG: TICKET No: 7497887781822162425693 TR No: 6821

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 66/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$2,325.23
($52.30)
$258.73

$0.00
$2,531.66

[|1.1|0499D7F2-80B2-432D-905F-946 AB2C53416|2024-11-28T20:02:27|SST060807KU0|go7DP97nowJR8HMMGx4BV IPXNshfSHfB10+

w/1tNBVAI6ckz5rtQE8YillQSkIQDrbBpzgAUucwIV Xyp6ruY SwRo006kMzVPhurDD67Mo5GLPFAPgxz1gdefY DZtFQMmaw/nvhwxroc+
8IndbFCPWmxXY 30aslirFmA/XJ76zQvnWhbXvzWNq7ndJY 76ckLNVaUdWgEarGSqoRO6NMxIP5v8mubaGxsyiLHiID06pwVPyXJIflyCVIhZu7z21Sz4ftOgaWKcpMi8j8+
SYN8splglhmSmOGAK912zY3Lz6H107WOq9/10GXREUbGmMWO0eY fUC1mo3pzHc5teqTEocmk51A==00001000000506202789)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

go7DP97nowJR8HMMGx4BVIPXNshfSHfB10+w/1tNBvAI6ckz5rtQE8YilJQSkIQDrbBpzgAUucwIVXyp6ruY SwWRo006kMzVPhurDD67Mo5GLPFAPgxz1gdefY DZtFQMmaw/nvhwxr9c+
8JndbFCPWmxXY 30aslirFmA/XJ76zQvnWbXvzWNq7nJJY 76ckLNVaUdWgEarGSqoRO6NMxIP5v8mubaGxsyiLHilD06pwVPyXJflyCVIhZu7z2ISz4ftOgaWKcpMi8j8+
SYN8splglhmSmOGAK912zY3Lz6H107WOQq9/loGXREUbGmMWO0eYfUC1mo3pzHc5teqTEocmk5IA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

neEBS9gN1aSjHU2Uzlosfjt3eU14Jclacvsh7geg+WrunyoPW5gOQWHJITIC4DHXKS5b1cnckCi7oX2lomN/30cauRpclcPKgaQjuuZzZQ09Xtf/aVPHU7nI+
BtX/T/xuvwyvTxi4k/Xeexk/m5Kni3zPhpOO5E2dA+

vgryLgzx0AOtI6uu0TR2NdLW8tM9Hpre3bbDiO3pl6EIA9Isgioq22RpljCuvF80v/KSsqcygNWOWFr TtKZFzZHmM580yWr4/d Yq2odNyd5faHzhJVVgg+sULES/MH8LARHHXUbXC+xSVOIA6ly TiBWF

Lugar, fecha y hora de emision: 56535 a 28 de Noviembre del 2024 19:01:27
Fecha y hora de certificacion: 28 de Noviembre del 2024 20:02:27

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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